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Informasjon - søknad tospråklig assistent 2024-2025 
Tospråklig assistent er en støtteordning til kommunale og private barnehager med 
minoritetsspråklige barn. 
  
Bystyret fattet vedtak i sak 156/12 i møte 18.06.12 at støtteordningen tospråklig assistent 
skal bidra til at tospråklige barn får en positiv språkligutvikling. Tospråklig assistent og 
barnehage skal ha ansvar for at barnet utvikler både førstespråk (morsmål) og andrespråk 
(norsk).  
  
Støtteordningen er forankret i Strategisk fagplan for det migrasjonspedagogiske   
fagfeltet i Bergen, og arbeidet er spesielt knyttet til delmål 1:  
  
Barnehager med minoritetsspråklige barn skal ha et inkluderende leke- og læringsmiljø.   
  
Arbeidet skal være tett forankret til barnehagens allmennpedagogikk. Tospråklige assistenter 
skal være en støtte for barnet/barna i lek, aktiviteter og daglige rutiner i barnehagen.   
  
Etat for barnehage har ansvar for tildeling av tospråklig assistent etter søknad fra   
barnehagen. Tospråklig assistent kan tildeles barnehager som har minoritetsspråklige barn   
som:  

• er nyankommet til Norge  
• har stort behov for språklig støtte på morsmål/førstespråk og/eller møter store sosiale 

og kulturelle utfordringer i inkluderingsprosessen i barnehagen  
 
Antall timer og periode for tildeling vil variere ut ifra behov. Styrer/daglig leder har ansvar for 
å kontakte, migrasjonspedagog, ved Etat for barnehage, dersom behovet for tospråklig 
assistent endres. Etat for barnehage kan omdisponere den tildelte ressursen etter særlige 
behov i barnehager.   
  
Søknadsfrist: 15.05.2024  
  
Private barnehagen søker via søknadskjema.  
Bergen kommune - Tospråklige assistenter i barnehage  
Kommunale barnehager søker gjennom standardtekst i BK360.   
Allmenningen - Tospråklig assistent i barnehagen (bergen.kommune.no)  
  
Med hilsen 
Etat barnehage 
Mimi Bjerkestrand - leder 
Ida Andersen Pugerud - saksbehandler 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Til kommunle og private barnehager Vår referanse: 2020/73141-96 
Saksbehandler: Ida Andersen Pugerud 
Dato: 12. april 2024 
Deres ref.:    
  
   

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/barnehage/drive-barnehage/tospraklige-assistenter-i-barnehage
https://allmenningen.bergen.kommune.no/faghjelpen/barnehage-skole-og-idrett/laring-og-stotteverktoy/flerspraklig-opplaring/migrasjonspedagogisk-arbeid-i-barnehagen/tospraklig-assistent-i-barnehagen

